
Dodatek Č. 1 MUJIPeeSBQHS
SMLOUVY O DÍLO Č. O1JVZv/2021 ‚5 HL) ~4 0000 1~ J~

ze dne 18«.2021 j

»Jilemnice - veřejné osvětlení Spořilov, ulice Knoblochova a Budovatelská“

uzavřený podle dle ustanovení * 2586 a násl. Zákona č. 89/20 12, občanský zákoník (dále Jen „smlouva“)

Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice
IČO: 00275808
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupeny: Bc. Davidem Hlaváčem — starostou
Tel.afax:
Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.
Se sídlem: 51232 Martinice v Krkonoších 253
iČo: 150043487
DIČ: CZ~ 5043487
Bankovní spojení:
Císlo běžného účtu:
Zastoupený: Aleš Zítka
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

(dále jen jako „zhotovitel“)

“zavřely tento dodatek č. 1 k výše uvedené snilo avě o dílo, jímž se mění a doplňují následující
odstavce smlouvy:

II. Předmět smlouvy

1. Předmět plnění výše uvedené smlouvy bude dotčen realizací souběžně probíhající stavby -

uložení chrániček, podzemního kabelového vedení a souvisejících zařízení (dále jen „přílože“)
provozovatelů (poskytovatelů) telekomunikačních služeb. Konkrétně se jedná o poskytovatele
telekomunikačních služeb:

„provozovatelé“).

VII. Cena díla, platební podmínky

1. Smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za výše uvedené zhotovené dílo, která je
stanovena oceněným výkazem výměr, a kterou se objednatel zavázal zaplatit. Vzhledem k výše
uvedené realizaci příloží bylo na základě „smlouvy o koordinaci stavebních prací“ mezi Městem
Jilemnice, I~‘. Elektros, spol $ r.o. a provozovateli telekomunikačních služeb dohodnuto, že se
provozovatelé budou finančně podílet na provádění výkopů a souvisejících prací včetně zásypů
v místech, kde bude souběžně uloženo podzemní vedení veřejného osvětlení a přílože.

2. Výše finančního podílu provozovatelů vyplývá ze smluvního závazku, který je specifikován ve
„smlouvě o koordinaci stavebních prací“, ve které se provozovatelé zavázali uhradit poměrnou
část nákladů výše uvedené stavby, tj. výkopových, zemních a zásypových prací stanovených ve
výše uvedené smlouvě o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem připadajících na práce prováděné
v trase souběžně koordinovaných stavebních prací, a to za cenu 100,- Kč bez DPH (21 %) za 1 m
délky přílože. Celkové množství přílože bude stanoveno po geodetickém zaměření stavby.



3. Na základě geodetického zaměření přílože bude vypočtena finanční částka, kterou provozovatelé
zaplatí přímo zhotoviteli, tj. fy. Elektros, spol. s r.o..

4. Následně pak bude stejná částka odečtena z faktury zhotovitele objednateli.
5. Výše vypočtené finanční částky, která bude odečtena z faktury zhotovitele objednateli, bude před

vystavením faktury odsouhlasena odpovědným zástupcem objednatele a zhotovitele‘
6. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města JUemnice usnesením č. 61/21

dne 9.602021.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená dodatkem č. 1 k této smlouvě, platí
v plném rozsahu.

v Jilemnici dne:..&.~~š~

ZhotoviteF


